
















































轟餓鶴
少年女子

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
競技委員長
主審

岡崎

高関

羽田

山形

秋田

群馬

華

典
若

公
勤

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No.

花輪アルペンGSコース
680m
350m
330m

SAJ04-GS-26/95

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  晴れ
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 117

網野 正信
三浦 圭仁

小林 魁星
小沼 琉聖

40 (38)

12:29

雪質  ハード
ー20/-05°C

Ａ

Ｂ

Ｃ

一
　

一　

一

北海道

秋田

秋田
秋田

F=1010

順位 Bibコード 競技者
No.Code 氏 名 地 域  所属 タイム ホ

゜
イント

1000903017466田 中 小晴

20014o3017306佐 藤 まりん

30015o3016672渡 邊 愛蓮

40007o3017502保 坂 花

50026o3016678太 田 朱里

60004o3016776松 田 弥咲妃

70002o3019008嘉 屋 美咲

80003o3016671横 尾 彩乃

90034o301フ 786切久保 絆

100012o3018640野 口 実央梨

110017o3016511中 山 美咲

120035o3019942上 嶋 梓紗

130001o3018276上 嶋 悠花

140013o3018514佐 藤 穂

150010o3017888中 村 祐希

19/02/2022花輪スキー場

新潟   新井高等学校
北海道  旭川明成高等学校
長野   長野俊英高等学校
長野   長野俊英高等学校
長野   白馬高等学校
山形   日本大学山形高等学校
北海道  東海大学付属札幌高等学・
栃木   足利大附属高等学校
長野   白馬高等学校
北海道  旭川東高等学校
山形   日本大学山形高等学校
富山  富山第一高等学校
富山  富山第一高等学校
山形   九里学園高等学校
秋田  角館高等学校

000

3.18

368

586

804

904

1323

2412

2646

2713

3165

3785

4069

4857

4924
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1:0031

1:0050

1:0053

1:0066

1:0079

1:0085

1:0110

1:0175

1:0189

1:0193

1:0220

1:0257

1:0274

1:0321

1:0325
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Data Processing By THA&KS vl0-1.552K2 Giant slalom omcia!Timing Data By ALGE

大会スローガン
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第77回国民体育大会冬季大会鮮 ―競技会

美の1国あきた鹿角国林2022

少年女子

ｉｂ

ｏ
．

Ｂ

Ｎ

位順 コード 競技者
Code 氏 名 地 域  所属 タイム ホ

゜
イント

16 0032 o3ore826

17 0016 $o21zo2

18 0028 03018666

l9 0025 o3or7e67

20 0006 03020607

21 0051 o3o2oe62

22 0040 o3o1e6o2

23 0018 osolez4i

24 OO24 o3orBeeg

25 0043 03017e12

26 0063 030174e5

27 0005 w021626

28 0067 03016868

29 0058 o3or8r34

30 0041 $ozo241

31 0100 o3or656s

32 0020 oso1s636

33 0075 $022382

34 0090 03016747

35 0029 o3ore6o8

36 0050 o3or6780

37 0036 o3o2oese

38 0070 o3ore654

39 0068 o3o2o3r1

40 0037 03021386

41 0057 o3or8348

42 0082 o3ore66r

43 0111 03020629

44 0042 o3o2o3e8

45 0103 030177s8

46 0044 o3o23o8e

47 0048 o3orsr2e

48 0086 o3ore927

49 0033 03020347

50 0055 03017828

佐藤 珠花

豊嶋 さわ

朝日 美依奈

佐藤 和愛

萩原 柚夏

鳥羽 愛梨

池見 萌

宮川 望

宇津宮 楓華

谷口 綾

根石 陽菜乃

高橋 未羽

明保能 和

工藤 瑞歩

景山 和葉

二村 優月

伊藤 瑞恵

高橋 樹香

吉田 朱里

谷 優希乃

井上 聖

中島 寛奈

山森 香奈

松森 早保

滝内 瑠彩

笹川 泉

北り‖愛梨

永井 愛莉

猪俣 みなみ

瀬戸山 愛

田口 海羽

林田 優希

森川 莉音

波部 4ヽ乃葉

秦 ルーカ

新潟   新井高等学校
秋田  角館高等学校
北海道  旭川明成高等学校
秋田  角館高等学校
群馬  片品村立片品中学校
秋田  角館高等学校
福井   福井工業大学附属福井高・
青森   柴田学園高等学校
岐阜   飛騨高山高等学校
岐阜   飛騨神岡高等学校
岡山  朝日塾中等教育学校
東京   日本工業大学駒場高等学・
兵庫   村岡高等学校
岩手   平舘高等学校
島根   横田高等学校
岐阜   飛騨高山高等学校
福島  若松商業高等学校
福島   猪苗代町立東中学校
岩手   盛岡中央高等学校
京都   京都光華高等学校
京都   福知山成美高等学校
宮城   仙台市立五橋中学校
石川  金沢大学附属高等学校
高知   高知学芸高等学校
東京   世田谷区立千歳中学校
大阪   追手門学院大手前高等学・
石川  鶴来高等学校
群馬  新島学園高等学校
福島  猪苗代高等学校
神奈川  相模女子大学高等部
宮城   仙台市立折立中学校
神奈川  横浜雙葉中学校
青森   柴田学園高等学校
千葉   光英VERITAS高等学校
青森   柴田学園高等学校

1:0362

1:0392

1:0428

1:0435

1:0437

1:0442

1:0451

1:0513

1:0538

1:05.53

1:0557

1:0575

1:0646

1:0678

1106.97

1:0711

1:0719

1:0735

1:0736

1:0767

1:0794

1:0800

1:0806

1:08.08

1:0836

1:08.47

1:0871

1:0887

1:0900

1:0912

1:0936

1:0938

1:0966

1:1003

1:10.12

5543

6046

6648

6766

6799

6883

7034

8072

8491

8742

8809

91 10

10299

10835

11153

11388

11522

11790

11806

12326

12778

12878

12979

13012

13481

13665

14067

14335

14553

14754

15156

15189

15658

16278

16429
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Data Processing By ttHA&KS V10-1552K2 Giant slalom OfFcial Timing Data By ALGE

大会ス電…ガン

儀えよう感動‐灘げよう絆
鰹 曖中

'瀞30/c 「くじむ費う」はエールになも,ト

02□ 5秋田県 んだッチ



満減鶴
少年女子

lm貢生L Bib コ……ド  贅尭ま支尋彗―――――――――――――――――――――――――――

No.Code 氏 名 地 域  所属 タイム ホ
゜
イント

51 0099 $022244

52 0112 030224s6

53 0085 o3or74e6

54 0021 o3o2roes

55 0080

56 0031 03018252

57 0105 03018287

58 0027 030212e3

59 0061 o3o1sor5

59 0054 o3ore7e2

61 0095 $o2z7ts

62 0109 osore3To

63 0079 03016777

64 0074 o3o2u10

65 0053 o3or6e44

66 0071 o3ore688

67 0069 $o22os1

68 0083 03021488

69 0078 $021322

70 01 06 o3o2r 1 re

71 0087 030235s4

72 0023 03015731

73 0047 0301e677

74 0091 o3o21r08

75 0088 o3o1eB13

76 0116 o3ot141z

77 0084 o3o23er6

78 0094 o3oreo4r

79 0101 03022e76

80 0072 $o222te

81 0098 0301e643

82 0117 o3o2r43r

83 0081 $o2st2t

84 01 I5 03022918

85 0064 03023667

吉田 芽生

中村 悠月

水杉 香心

加藤 玲奈

原田 朱莉

鈴木 杏

割出 早稀

内田 南海

植松 春香

伊能 百香

田口 真帆

細江 友香

室井 さくら

秋山 采花

古徳 絢

堀内 乃里香

新屋 結歌

和田 絆愛

田苗 優希

片岡 優花

宮崎 愛

大見 彩紗

町井 友香

石附 志野美

木村 夕日

森本 杏麗

廣瀬 彩那

木曽 華波

原 彩葵

加藤 瑠璃

遊佐 員樹子

小泉 生成

野本 梨恵

澤 陽奈子

松本 瑞生

山梨   山梨学院高等学校
岩手   盛岡市立河南中学校
岡山  津山工業高等学校
愛知  大成高等学校
東京

栃木   足利大附属高等学校
石川  星稜高等学校
鳥取   米子北高等学校
埼玉   日本大学鶴ヶ丘高等学校
群馬  早稲田大学本庄高等学院
神奈川  日本大学鶴ヶ丘高等学校
岐阜   飛騨神岡高等学校
栃木   大田原女子高等学校
静岡  加藤学園高等学校
千葉   松戸市立松戸高等学校
山梨   日本大学明誠高等学校
広島   広島新庄高等学校
島根   志学中学校
千葉   筑波大学附属聴覚特別支・
滋賀  立命館守山中学校
福井   大野高等学校
愛知  安城東高等学校
栃木   真岡女子校
富山  砺波市立般若中学校
愛知   名古屋市立緑高等学校
滋賀  近江兄弟社高等学校
埼玉   聖望学園高等学校
広島  東林館高等学校
福井   福井工業大学附属福井高・
愛知   名古屋市立平針中学校
宮城   古川工業高等学校
山梨   甲府西高等学校
茨城   下妻第一高等学校
埼玉   浦和ルーテル学院高等学校
茨城   江戸川学園取手中学校

1:1026

1:1030

1:1038

1:1048

1:1111

1,1136

1:1147

1:1157

1:1166

1:1166

1:1204

1:1216

1:1264

1:1269

1:1280

1:1282

1:1302

1:1310

1:1379

1:1454

1:1468

1:1469

1:1477

1:1564

1:1588

1:1620

1:1717

1:1736

1:1890

1:1898

1:1906

1:1976

1:2067

1:2175

1:2186

16663

16730

16864

17032

18087

18505

18689

18857

19008

19008

19644

19845

20649

20733

20917

20950

21285

21419

22575

23831

24065

24082

24216

25673

26075

26611

28235

28553

31132

31266

31400

32573

34097

35905

36089
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Data Processing By THA&KS vl0-1.5s2K2 Giant slalom 0価 cial丁 iming Data By ALGE

大会スローガン

伝えよう感動 鸞げよう絆
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儡盟鶴
少年女子

ｉｂ

Ｏ
．
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位順 コード  洵竜おt瑾争―――――――――――――――――――――――――――

Code 氏 名    地 域  所属 タイム ホ
゜
イント

86 0060 03021575

87 0096 $o22ss2

88 0110 o3o23re7

89 0114 030243e6

90 0062 03024201

91 0076 o3o2381e

92 0059 03023608

93 0039 $ozzTsz

94 0113 03024687

95 0102 0302il64

96 0093 o3o236re

97 0097 oaoz1412

98 0107 o3o2soe5

DID NOT START 6

0030 ororasos

0038 oeozolzr

0045 osozross

0049 osozrgoo

0073

0077 oeozsosz

DID NOT FINISH 13

0008 osoresos

001 1 osorszrz

0019 oeorgsgs

0022 oeorssrs

0046 osorgesg

0052 osoztgtr

0056 03020967

0065

0066 03023644

0089 osorssor

0092 osor8766

0104 oeozoges

0108 oeozogos

中森 日向子

―柳 帆花

柿沼 香凛

松島 由実

森岡 鈴菜

栗原 Jヽ桜

今村 さくら

西岡 妃菜

福留 伶菜

白砂 望亜

山下 桃佳

小野 愛果

ノヽ田 かほ

樋沢 菜那

鈴木 来菜

黒住 海愛

稲垣 海咲

小林 碧

木村 優子

久保 乃愛

高慶 あかり

遠藤 なな

福島 幸歩

外谷 若莱

和田 愛純

吉田 悠乃

千手 愛佳

和田 愛梨

黒岩 咲

大森 寧

大和田 詩乃

矢野 育帆

佐賀  唐津東高等学校
愛媛   上浮穴高等学校
埼玉   聖望学園高等学校
大阪   大阪女学院中学校
熊本   熊本高等学校
佐賀  鹿島高等学校
福岡  筑紫女学園高等学校
鳥取   岩美高等学校
鹿児島  鹿児島第一高等学校
広島  広島新庄中学校
鹿児島  志學館高等部
福岡  北九州市立則松中学校
愛媛   八幡浜高等学校

岩手   盛岡中央高等学校
福島  南会津高等学校
滋賀  高島高等学校
東京   日本大学鶴ヶ丘高等学校
鹿児島  志學館中等部
大阪   同志社香里高等学校

福井   福井工業大学附属福井高・
新潟   関根学園高等学校
山形   九里学園高等学校
青森   東奥義塾高等学校
新潟   八海高等学校
山口  野田学園高等学校
富山  南砺市立福光中学校
宮崎   宮崎日本大学中学校
愛媛   東温市立重信中学校
群馬  嬬恋高等学校
滋賀  比叡山高等学校
宮城   加美町立小野田中学校
山梨   山梨英和高等学校

1:2256

1:2399

1:2511

1:2558

1:2620

1:2707

1:2969

1:3056

1:3188

1:3247

1:3316

1:3525

1:3624

37262

39656

41532

42319

43357

44814

49202

50659

52870

53858

55013

58513

60171
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Data Processing By THA&KS v10-1.s52K2 Giant slalom Omcia!丁 iming Data By ALGE
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伝え―よう感動‐灘げよう絆‐
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第77回国民体育大会冬季大会鮮 ―競技会

美の国あきた鹿角国体2022

少年女子

順位 Bib コード 競技者―――――――――――――――
No.Code 氏 名    地 域 所属 タイム ホ

゜
イント

19/02/2022花輪スキー場 TD#06/209/14 Codex 5258 Page 5/5

Data Processing By THA&KS V10-1552K2 omcial Timing Data By ALGE
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伝えよう感動 翼
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Giant slalom


